27 报警电喇叭总成（80A） 1 项 75 桂 ENM011

28 后车门左边车门限位器 1 项 37.5 桂 ENM011

29 换轮胎（回力牌215-75-16） 2 条 1250.8 桂 ENM011

30 前刹车皮 1 付 455.8 桂 ENM011

31 后刹车皮 1 付 508.8 桂 ENM011

32 刹车油 2 瓶 190.8 桂 ENM011

33 报警电喇叭总成（80A） 1 件 487.6 桂 ENM011

34 后车门左边车门限位器 1 件 190.8 桂 ENM011

合同总价：（大写）壹万壹仟陆佰陆拾壹元陆角 （小写）11661.6 元

二、付款方式

银行支付，支付前需提供总价全额的增值税发票及验收合格的证明。我方在收到上述资料

后 60 天内付款。

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

年 月 日

乙方（章）

年 月 日

通讯地址：广西壮族自治区北海市银海区银滩

镇北海市第二人民医院（新院区）

通讯地址：北海市海城区北海大道中 19 号广西地

方铁路公司北海办事处大院内

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人

电话：0779-2027171 电话：13877996672